1

平成 29 年 2 月 1 日

各   位

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先

株式会社 T&C メディカルサイエンス

代表取締役 田中茂樹

（コード番号 3832）

取締役   松本貞子

（TEＬ 03-5443-7489）

転換社債型新株予約権付社債及び新株予約権の月間行使状況に関するお知らせ

当社が平成28年6月29日に発行いたしました第1回行使価額修正条項付転換社債型新株予約権付

社債及び第11回新株予約権の平成28年1月度（以下、「対象月間」といいます。）の月間行使状況

につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 第1回行使価額修正条項付転換社債型新株予約権付社債の新株予約権の月間行使状況

（平成29年1月1日～平成29年1月31日）

（1）銘柄名
株式会社T&Cメディカルサイエンス

第1回行使価額修正条項付転換社債型新株予約権付社債

（2）対象月間の交付株式数 48,300株

（3）対象月間の行使額面総数及び

発行総額に対する行使比率
3,960千円（発行総額の1.98％）

（4）対象月の前月末時点における

未行使残存額
4,517千円

（5）対象月の月末時点における

未行使残存額
556千円 （未行使残存個数：0個）

（※）すべての権利行使が完了いたしました。

２. 対象月間における行使状況

行使日
交付株式数 行使価額

（円)

行使額面総額

（千円) 新株式（株） 移転自己株式（株）

 1月 4日(水) － － 82 －

1月 5日(木) 48,300 － 82 3,960

合計 48,300 － － 3,960

（※）対象月の前月末時点における発行済株式数：14,854,708株 （うち自己株式数：49株）

2

３. 第11回新株予約権の月間行使状況（平成29年1月1日～平成29年1月31日）

（1）新株予約権の名称
株式会社T&Cメディカルサイエンス

第11回新株予約権

（2）新株予約権の発行個数
17,391個（1個当たりの目的株式数100株）

割当先：合同会社PTB

（3）対象月間の行使個数 －個

（4）対象月間の交付株式数 －株

（5）対象月間の払込総額 －円

（6）対象月の前月末日時点における

未行使予約権個数
7,861個

（7）対象月の末日時点における

未行使予約権個数
7,861個

４. 平成29年1月31日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（1）発行済株式総数 14,903,008株

（2）資本金の額 1,988,973,637円

以 上